
 

Uchwała Nr X/70/2024 
Rady Powiatu Łukowskiego 
  z dnia 29 listopada 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Miasta Łuków w formie materiałów 
budowlanych z przeznaczeniem na utwardzenie działki 

 
Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717), Rada Powiatu Łukowskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. Powiat Łukowski udziela pomocy rzeczowej Miastu Łuków z przeznaczeniem na 
utwardzenie działki o nr ewidencyjnym 8531/5 w m. Łuków – szczegółowy wykaz 
materiałów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Pomoc rzeczowa zostanie zapewniona ze środków budżetu na 2024 rok w wysokości 
24 846,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące osiemset czterdzieści sześć zł 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki przekazania pomocy i zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Łukowskim a Miastem Łuków.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Szczegółowy wykaz materiałów

Lp. Nazwa materiału Jednostka Ilość
Cena

jednostkowa
Wartość

netto
Vat

Wartość
brutto

1. Kostka brukowa m2 200 37,00 7400,00 1702,00 9102,00

2. Krawężnik mb 20 30,00 600,00 138,00 738,00

3. Podsypka cementowa m3 14 150,00 2100,00 483,00 2583,00

4. Beton B-10 m3 4 200,00 800,00 184,00 984,00

5. Tłuczeń t 60 130,00 7800,00 1794,00 9594,00

6. Żwir t 60 25,00 1500,00 345,00 1845,00

20200,00 4646,00 24846,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr X/70/2024
Rady Powiatu Łukowskiego
z dnia 29 listopada 2024 r.


		2024-12-04T11:41:21+0100
	Karol Ciołek




